OOQO "3aBog HepyaHbIX MaTepuanoB”

MonHoe HanmeHoBaHMe
KpaTtkoe HaumeHoBaHue

Cratyc
NHH
Krn

OrPH
OKMo

[ata obpasoBaHus
HOp. agpec

Kopn peroprana
Kop Hanor. opraHa
[ata nocrt. Ha y4eT
TenedoH
[OupekTop

OcHoBHOW BUA
AesATenbHOCTH

YcTaBHbIV Kanutan
Per. Homep MN®P
Per. Homep ®CC

Per. Homep ®OMC

Cratuctuka

Mapkepbl

18 masa 2017 roga

O6LLEeCTBO C OrpaHUYeHHOM OTBETCTBEHHOCTLIO "3aBof HepyaHbIX MaTepuanos”
OO0 "3aBopa HepyaHbIX MaTepuanos”

[OenicTBytolLiee npegnpusTune
2304050180

230401001

1072304002198

81825627

28 ntoHsa 2007

353460, KpacHogapckui kpan, r leneHoxuk, yn TenbmaHa, 47A
2375

2304

28 nonn 2007

+7 (86141) 2-14-83

CutHukoB Bagmum Bsavecnasosuy, IHH 612603537842

Peska, o6paboTka 1 oTaenka KamHsi

20 000 py6.

033 004 021767
2310383197 23101
034010703627848

OHC: HeT oTYETHOCTU B TEYEeHMe roga

BanaHc 3a 2014: 0 p.
Bbipyyka 3a 2014: 0 p.

PekomeHgoBaHa fONONHUTENbLHAsA NPOBEpKa
Mpu3Hakn OTCYTCTBUS aKTUBHOCTU

Buabl neAaTenbHOCTH (8)
HanmeHoBaHue Buaa geAatesibHOCTU

Pe3ka, o6paboTka n otaenka KamHs

MpounssoacTeo n3genun s 6eToHa, LeMeHTa 1 runca

Mpon3BoacTBO Cyxmnx BETOHHbLIX CMecen

Peska, o6paboTka 1 oTaenka KaMmHs 451sl UICNONb30BaHUS B CTPOUTENBCTBE B KaYeCTBE JOPOXKHOMO NMOKPLITUS
CTpOMTENBCTBO XUIbIX Y HEXWUIbIX 30aHUI

MoprotoBka CTPOUTENBHON NIOWaaKN

Mpoun3BoacTBO NPOYMX OTAENOYHLIX U 3aBepLlatoLmx paboT

[esTenbHOCTb NO NPeaoCTaBNeHMIo NPOYMX BCNoOMoraTerbHbIX YCnyr ans 6usHeca, He BKIOYEHHas B apyrue
rpynnMpPOoBKM

000 "3aBopg HepyaHbix MaTepuanos”, OFPH 1072304002198, no aaHHbIM cepBuca KoHTyp.®okyc Ha 18.05.2017

21.12.2009
21.12.2009

02.07.2007

21.12.2009

12.04.2013
28.06.2007

21.12.2009

Kon

23.7
23.6
23.64
23.701
41.20
43.12
43.39
82.99


https://focus.kontur.ru:443/search?query=%22%D0%9A%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9+%D0%93%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B6%D0%B8%D0%BA+%D0%A2%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D0%B0+47%D0%90%22
https://focus.kontur.ru:443/search?query=%22%D0%AD%D0%BA%D1%81%D0%B8%D0%B7%D0%BE%D0%B2+%D0%A4%D0%BE%D1%82%D0%B8%D0%B9+%D0%98%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87%22
https://focus.kontur.ru:443/search?query=%22%D0%A1%D0%B8%D1%82%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%B2+%D0%92%D0%B0%D0%B4%D0%B8%D0%BC+%D0%92%D1%8F%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87%22+612603537842
https://focus.kontur.ru:443/search?query=%2B7(86141)2-14-83

YupeauTtenu (5)

Lons B % Hons B py6. HavmeHoBaHue 1 pekBU3NTBLI yuypeauTens Harta

100% 20 000,00 py6. CutHukoB Bagum Bayecnasosuy, MIHH 612603537842 12.04.2013
- 10 000,00 py®6. Sxensos-PornABaHoBm+ 21.12.2009
- 5 000,00 pyb6. esamen-Earemr - Hesme s 21.12.2009
- 5 000,00 pyb6. Lowmpriendearessmien 4220400710667 18.05.2012
- 5 000,00 pyb6. Bmirrpreseoprit-saresnAHH-230402732030 21.12.2009

OO0 "3aBog HepyaHbix MaTepuanos”, OFPH 1072304002198, no gaHHbIM cepBuca KoHTyp.dPokyc Ha 18.05.2017


e
Подсветить

https://focus.kontur.ru:443/search?query=%22%D0%94%D0%BC%D0%B8%D1%82%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%B2+%D0%93%D0%B5%D0%BE%D1%80%D0%B3%D0%B8%D0%B9+%D0%98%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87%22+230402732030
https://focus.kontur.ru:443/search?query=%22%D0%94%D0%BC%D0%B8%D1%82%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%B2+%D0%98%D0%B2%D0%B0%D0%BD+%D0%93%D0%B5%D0%BE%D1%80%D0%B3%D0%B8%D0%B5%D0%B2%D0%B8%D1%87%22+230400440667
https://focus.kontur.ru:443/search?query=%22%D0%A2%D0%B0%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%BE%D0%B2+%D0%95%D0%B2%D0%B3%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B9+%D0%9B%D0%B5%D0%BE%D0%BD%D0%B8%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87%22
https://focus.kontur.ru:443/search?query=%22%D0%AD%D0%BA%D1%81%D0%B8%D0%B7%D0%BE%D0%B2+%D0%A4%D0%BE%D1%82%D0%B8%D0%B9+%D0%98%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87%22
https://focus.kontur.ru:443/search?query=%22%D0%A1%D0%B8%D1%82%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%B2+%D0%92%D0%B0%D0%B4%D0%B8%D0%BC+%D0%92%D1%8F%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87%22+612603537842

	Виды деятельности (8)
	Учредители (5)

