ООО "Завод нерудных материалов"

18 мая 2017 года

Полное наименование Краткое наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Завод нерудных материалов" ООО "Завод нерудных материалов"	21.12.2009 21.12.2009
Статус	Действующее предприятие	-
ИНН КПП ОГРН ОКПО	2304050180 230401001 1072304002198 81825627	- 02.07.2007 - -
Дата образования	28 июня 2007	_
Юр. адрес	353460, Краснодарский край, г Геленджик, ул Тельмана, 47А	21.12.2009
Код регоргана Код налог. органа Дата пост. на учет	2375 2304 28 июня 2007	- - -
Телефон	+7 (86141) 2-14-83	_
Директор	Ситников Вадим Вячеславович, ИНН 612603537842 Эксизов-Фотий Иванович	12.04.2013 28.06.2007
Основной вид деятельности	Резка, обработка и отделка камня	-
Уставный капитал	20 000 руб.	21.12.2009
Рег. номер ПФР Рег. номер ФСС Рег. номер ФОМС	033 004 021767 2310383197 23101 034010703627848	- - -
Статистика	ФНС: нет отчетности в течение года	
	Баланс за 2014: 0 р. Выручка за 2014: 0 р.	
Маркеры	Рекомендована дополнительная проверка Признаки отсутствия активности	

Виды деятельности (8)

Наименование вида деятельности		
	00.7	
Резка, обработка и отделка камня	23.7	
Производство изделий из бетона, цемента и гипса	23.6	
Производство сухих бетонных смесей	23.64	
Резка, обработка и отделка камня для использования в строительстве в качестве дорожного покрытия	23.70.1	
Строительство жилых и нежилых зданий	41.20	
Подготовка строительной площадки	43.12	
Производство прочих отделочных и завершающих работ	43.39	
Деятельность по предоставлению прочих вспомогательных услуг для бизнеса, не включенная в другие группировки		

Учредители (5)

Доля в %	Доля в руб.	Наименование и реквизиты учредителя	Дата
100%	20 000,00 руб.	Ситников Вадим Вячеславович, ИНН 612603537842	12.04.2013
_	10 000,00 руб.	Эксизов Фотий Иванович	21.12.2009
_	5 000,00 руб.	Таравков Евгений Леонидович	21.12.2009
_	5 000,00 руб.	Дмитриев Иван Георгиевич, ИНН 230400440667	18.05.2012
_	5 000,00 руб.	Дмитриев Георгий Иванович, ИНН 230402732030	21.12.2009